ecclesie assignavimus. Canonicis etiam prememoratis deci¬ 

mam Verde et decimam Moule contulimus. Acta sunt autem 

hec dominice incarnationis anno M0CC°XX0VI°, anno vero 

pontificatus nostri XX°I°, presentibus et consentientibus nobis 

Hildewardo majore preposito, Ludero preposito, Amelungo, 

Fretherico custode, Hartmanno cellerario, Hermanno scola- 

stico et aliis canonicis majoris ecclesie, Meinrico et Bernardo, 

canonicis Sancti Andree, et aliis tarn laicis quam clericis 

presentibus. Ne igitur predictorum donatio quacumque occa- 

sione per maligni spem suggestione possit irritari, factum 

nostrum in virtute Spiritus sancti banno nostro confirmavimus 

et hanc paginam testimonialem sigillo nostro fecimus com- 

muniri, domino nostro Ihesu Christo regnante. 

©ut erhaltene^ Siegel bc3 SBifcbofö 3fo. 

(Uifunbc beä königlichen Staatsarchiv« $u Hannover.) 

JYp. 37. bitter ^riebrief) *>• ©rimmenberg leiftet bem Slltfloftcr 

ju Suytehube al« ©rbe feine« $ater« Hermann ©ernähr für 

bie ©djenfung, tueldjc ber £)he^m ^ £e§teren, ber ©raf 

©erlag, auf Slnlajj ber ©infleibung feiner £od)ter ©rmengarb 

in baSfelbe gemad)t hatte, nämlich bie mittlere Stühle ju 

ÜBudefjube, fomie bie @ered)tfame an ber Gsfte nnb ber 

f^ifcf)erei barin, an ben baneben belegenen ^pau«ftetlen unb 

Sffiiefen, nebft bem 9?ed)te im „9ttoor" öftlicf) üoit 93u£tef)ube 

$£orf jn graben. 1229. gebr. 28. 

Fridericus miles dictus de Grimmenberg .... notum, 

quod bone memorie comes Gerlagus, avunculus patris mei, 

saluti anime sue volens prospicere, monasterio in Buxthehuthe 

pro quibusdam debitis et pro vestitu et victu Ermegardis 

filie sue ministrandis, que inter sorores dicti cenobii fuit 
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collocata, donavit molendinum Buxthehuthe in medio situm et 

omne jus, quod idem Gerlagus habuit in aqua Escbete sive in 

piscaturis, que vulgo vocantur were, et jus, quod habuit 

in areis edificandis juxta aquam Eschete in pratis, quibus 

inquam areis idem Gerlagus cespites fodiendi dederat liber- 

tatem in orientali parte ville Buxtbebuthe, in palude, que 

Mor lingua vulgari nuncupatur. Et quoniam domino Her- 

manno, patri meo, hereditas ejusdem Gerlagi comitis, avunculi 

sui, modo legitimo debebatur, predictorum omnium donatio- 

nem utpote legitimus beres ratam babeo. Datum Buxthe- 

huthe MCCXXIX pridie Cal. Martii. 

(Urfunbe im Äönigltchen ©taatgarcfyio ju £annober.) 

J\p. 38. S3if(f)of Süber bon Serben fdjenft bem Slltfloftcr ju